РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от 05.10.2022  года                                     №32-р
   с. Олым

Об утверждении графика обследования  работниками сельсовета,
ВПИ, СНП домовладений граждан
категории «группа риска»,   проживающих

на территории МО «Краснознаменский  сельсовет»

Касторенского района Курской области

на осенне-зимний период 2022 – 2023 г.г.

              В соответствии с Планом основных мероприятий Краснознаменского сельсовета Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год, с требованиями ГУ МЧС России:

 1. Утвердить график круглосуточного патрулирования домовладений граждан, входящих в категорию «группы риска»  на осенне-зимний период  2022-2023г.г. (прилагается).

2. Обеспечить  выполнение графика круглосуточного патрулирования на выходные и праздничные дни домовладений граждан, входящих в категорию «группы риска».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                                            С.В.Студеникин
График

обследования работниками  сельсовета, ВПИ, СНП домовладений
 граждан  категории «группа риска»,   проживающих

на территории МО «Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района Курской области

на осенне-зимний период 2022 – 2023 г.г.

	«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Краснознаменского сельсовета

____________________С.В.Студеникин

«05» октября 2022 г.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О.
	Группа риска

2023 г.
	Дата проведения проверки
	Пожарно-сторожевой наряд

	2022 г.
	2023 г.

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	1.
	с. Олым
	Боев Евгений Сергеевич
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Рязанова Н.М.

Титов С.Д.

	2.
	с. Олым
	Беляева Оксана Александровна-6 чел.
	Многодетная семья
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Бабкова В.В.
Битюцких В.М.

	3.
	с. Олым
	Гончаренко Наталья Ивановна .
	Злоупотребляющая спиртными напитками
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Рязанова Н.М.

Гуцол В.В.

	5.
	с. Олым
	Шихалиев Абдулатиф Абдулфатахович – 7 чел.
	Многодетная семья
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Студеникин С.В.
Гуцол В.В.

	7.
	д. Качановка
	Астанков Петр Иванович
	Одинокий престарелый
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Гончаров И.И.
Битюцких К.Н.

	9.
	п. Васильевский
	Семенов Сергей Михайлович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Никулина О.В.

Битюцких К.Н.

	10.
	п. Васильевский
	Рыкунова Валентина Ивановна
	Одинокая престарелая
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Никулина О.В.

Битюцких К.Н.

	12.
	д. Суковкино
	Медведев Николай Александрович
	Одинокий престарелый
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Решетов Н.М.
Сулеина Л.М.

	13.
	д. Суковкино
	Обоянцев Валерий Николаевич
	Злоупотребляющий спиртными напитками
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Решетов Н.М.
Сулеина Л.М.

	14.
	д. Гвоздевка
	Тюрикова Екатерина Викторовна– 3 чел.
	Злоупотребляющий спиртными напитками
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Елфимова Е.В.

Битюцких К.Н.

	15.
	д. Гвоздевка
	Мельникова Оксана Васильевна_ 4 чел.
	Многодетная семья
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Елфимова Е.В.

Битюцких К.Н.

	16.
	с. Васильевка
	Козлов Юрий Владимирович-2 чел.
	Злоупотребляющий спиртными напитками
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Никулина О.В.

Никулин Н.В.

	17.
	д. Суковкино
	Журавлев Юрий Кузьмич
	Злоупотребляющий спиртными напитками
	1,9,15,23,29
	5,13,19, 27
	3,11,17,25,31
	7, 15,21,29
	5,11,19,25
	5,11,19, 25
	1,9,15, 23,29
	Елфимова Е.В.

Елфимов А.И.

	18.
	с. Николаевка
	Ильин Олег Михайлович_ 2 чел.
	Злоупотребляющий спиртными напитками
	2,8,16,22,30
	6,12,20,26
	4,10,18,24
	10,14,22,28
	4,12,18,26
	4,12,18, 26
	2, 8, 16, 22, 30
	Бабкова В.В.
Битюцких В.М.